Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrolio Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econoémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, icultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

SISTEMA PARA
 ESTADO ANALITICO DEL.

EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TARANDACUAOQ, GTO.

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

3,104,705.41

396,426.22
1,779,439.53

447,751.41

481,088.25
2,444 619.87

184,891.95
256,164.97

186,665.51
1,076,328.40
740,569.04

72,789.48

-4,685.00
112,837.48

-16,100.00

-19,263.00
-112,789.48

8,822.52
34,267.00

-12,260.00
-69,285.00
-74,334.00

3,177,494 89

391,741.22
1,892,277.01

431,651.41

461,825.25
2,331,830.39

193,714.47
290,431.97

174,405.51
1,007,043.40
666,235.04

ICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

3,016,301.73

370,412.11
1,775,473.30

413,983.63

456,432.69
2,207,141.98

190,363.07
259,881.35

170,984.50
968,473.09
617,439.97

3,016,301.73

370,412.11
1,775,473.30

413,983.63

456,432.69
2,207,141.98

190,363.07
259,881.35

170,984.50
968,473.09
617,439.97

161,193.16

21,329.11
116,803.71

17,667.78

5,392.56
124,688.41

3,351.40
30,550.62

3,421.01
38,570.31
48,795.07

Total del Gasto

5,549,325.28

-40,000.00

5,509,325.28

5,223,443.71

5,223,443.71

285,881.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

LIC. ODALIS ANDREA OLVERA AYALA
DIRECTORA DIF MUNICIPAL

son razonablemente correctos y son responsabilidad de,

SERVIR CON amOR .
ADMINISTRACION 2021-2074




